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Ampacet Corporation to globalny, niezależny dostawca koncentratów i mieszanek, a także 
dostawca usług dla przemysłu tworzyw sztucznych. Ampacet zobowiązuje się do doskonałej 
jakości i wydajności swoich produktów oraz usług, aby spełniać lub przekraczać oczekiwania 
klientów. Ampacet obiecuje swoim klientom, partnerom biznesowym i pracownikom, że 
będą traktowani sprawiedliwie, uczciwie i etycznie. 

ZAANGAŻOWANIE 
MANAGEMENTU 

Management Ampaceta rozumie znaczenie i wartość jakości i zobowiązuje się prowadzić skuteczny system 
zarządzania jakością. Zobowiązuje się też dążyć do doskonałości, działając profesjonalnie i koncentrując się na 
długoterminowych wynikach oraz wzajemnie korzystnych relacjach. Ampacet traktuje swoich dostawców i 
klientów jako partnerów w zakresie badań i  innowacji, dzięki czemu może zapewnić dostawę zrównoważonych 
produktów i usług, spełniających wymagania klientów. Zgodnie z głównymi wartościami firmy, management uznaje 
za obowiązek przestrzegać naszego Kodeksu postępowania i działać zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi 
przepisami i regulacjami. Ampacet zobowiązuje się również do zapewniania wysokiego standardu jakości i 
dotrzymywania obietnic. 

ZDROWIE I 
BEZPIECZEŃSTWO 

Ampacet robi wszystko, aby być liderem w dziedzinie zdrowia i bezpieczeństwa. Uważamy zdrowie i 
bezpieczeństwo wszystkich osób w Ampacecie za priorytet, jak również zdrowie i bezpieczeństwo osób mających 
kontakt z naszymi produktami: pracowników, partnerów, gości, klientów oraz konsumentów. Przyjmujemy tę 
odpowiedzialność, tworząc bezpieczne środowisko pracy i programy zapewniające bezpieczne korzystanie z 
naszych produktów, występujących, np. w opakowaniach produktów spożywczych (kontakt z żywnością), 
kosmetyków, opakowaniach urządzeń elektronicznych i mających inne krytyczne zastosowania. 

KONCENTRACJA 
NA KLIENCIE 

Cenimy opinie naszych klientów i staramy się określać ich potrzeby oraz oczekiwania. Zaufanie klientów zależy od 
wysokiej jakości usług i niezawodności produktów. Dążymy do doskonałości w zakresie projektowania, produkcji, 
sprzedaży i serwisu. 

NASZE GŁÓWNE 
WARTOŚCI 

Cenimy bezpieczeństwo i jakość, szczerość i uczciwość, zaangażowanie i kreatywność, nastawienie na działanie, 
pracę zespołową i dzielenie się wiedzą, ciężką pracę przy jednoczesnej zabawie, troskę o środowisko i 
różnorodność. Szkolimy naszych pracowników, aby pogłębiali, posiadali i  przekazywali wiedzę oraz zdobyte 
informacje. Oferujemy wymagające, ale satysfakcjonujące środowisko pracy, w którym każda osoba ma możliwość 
rozwoju osobistego i zawodowego.   

JAKOŚĆ Zaangażowanie Ampaceta w jakość jest tym, co odróżnia nas od konkurencji. Jakość jest wbudowana w procesy, 
w których się projektuje, wytwarza i dostarcza nasze produkty oraz usługi. Ciągłe doskonalenie wymaga pracy 
zespołowej i stosowania właściwych metod, co zapewnia: 

• proces decyzyjny oparty na faktach i podej≈õcie oparte na wywa≈ºonym ryzyku

• dobrƒÖ znajomo≈õƒá otoczenia rynkowego, w kt√≥rym odbywajƒÖ siƒô nasze dzia≈Çania

• rozpoznawanie i rozwiƒÖzywanie g≈Ç√≥wnych przyczyn problem√≥w

• utrzymywanie uzyskanych osiƒÖgniƒôƒá

OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

Działamy odpowiedzialnie, aby chronić naszych pracowników, nasze społeczności i środowisko. Nieustannie 
poszukujemy innowacyjnych sposobów minimalizowania wpływu naszych procesów i produktów na środowisko, 
biorąc pod uwagę ekologiczne trendy rynkowe i przyszłe regulacje. 




